2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2021

      № 102

г. Курганинск

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район                       от 23 октября 2020 г. № 1160 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Курганинский район, свободного от прав третьих лиц                      (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства Краснодарского края, в соответствии                            с  Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ  «О развитии малого                и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Курганинский район                               от 3 марта 2017 г. № 109 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Курганинском районе»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 23 октября 2020 г. № 1160 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Курганинский район,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» изменения, приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Курганинский район (Лукьяненко Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение десяти рабочих дней со дня утверждения.
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Курганинский район в течение трех рабочих дней со дня утверждения.
4. Общему отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Соколова Т.Н.) опубликовать (обнародовать) настоящее
постановление в установленном законом порядке.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Курганинский район

     А.Н. Ворушилин
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования Курганинский район от _________ № _____ «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 23 октября 2020 г. № 1160 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Курганинский район, свободного от прав третьих лиц  (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
Проект подготовлен внесен:

Управлением имущественных отношений

администрации муниципального

образования Курганинский район

Начальник управления

      Е.В. Лукьяненко

Составитель проекта:

Заведующий сектором учета
муниципального имущества и граждан
отдельных категорий управления

имущественных отношений

администрации муниципального

образования Курганинский район

       Т.В. Корниенко
Проект согласован:
Первый заместитель главы

муниципального образования

Курганинский район

 С.В. Мезрина
Заместитель главы муниципального

образования Курганинский район,

управляющий делами

   Д.В. Шунин

Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела

администрации муниципального

образования Курганинский район

      Р.В. Овсянников
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления:
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 23 октября 2020 г. № 1160 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Курганинский район, свободного от прав третьих лиц  (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
Проект подготовлен:
управление имущественных отношений администрации муниципального образования Курганинский район

Постановление разослать:

1) управление имущественных отношений администрации муниципального образования Курганинский район – 1 экз.;
_________________   Татьяна Владимировна Корниенко ___________________

         подпись                                  2-16-33                                                дата